Liste de fournitures scolaires 2024-2025
Chers parents/tuteurs :
Voici la liste des effets scolaires par niveau pour 2024-2025. Vous pouvez faire vos propres achats OU utiliser notre service
en ligne, en partenariat avec School Start.
COMMENT COMMANDER AVEC SCHOOL START:
1- En ligne: Vous pouvez passer votre commande à https://schoolstart.ca/school/221
2- Par téléphone: Vous pouvez commander en appelant notre centre de service à la clientèle au 1-800-580-1868.
Peu importe la façon de commander, les fournitures seront emballées et livrées directement à l'école avant l'arrivée de votre
enfant, le tout étiquetées à son nom.
*Toutes les commandes passées après le 31 juillet seront livrées à votre domicile.*
Liste de fournitures scolaires 2024-2025
5e année
Il est important de bien respecter la liste et les marques indiquées et d’identifier tout le matériel au nom de l’enfant!
Matériel de base - Starter Pack
2 Boîte de mouchoirs - Box of facial tissue
1 Sac ziplocs Large - Ziplock Bags (Large)
3 Grandes gommes à effacer en vinyle STAEDTLER, blanches - White large eraser STAEDTLER
2 Bâton de colle PRITT 40g (gros) - Pritt Glue Sticks 40g
1 Staedtler-Mars Crayon HB en bois Norica, paq./12 - Pencil Staedtler Norica HB-12 pk
2 Surligneur, couleurs au choix - Highlighters (assorted colours)
1 Ruban Correcteur - White out correction tape
3 Marqueurs à effacement sec EXPO à faible odeur, pointe fine - Dry Erase Markers EXPO (fine tip)
2 Marqueur Sharpie permanent à pointe fine, noir - Black Sharpie Fine
1 Stylo à bille medium rouge - Ball Point Pen (medium red)
1 Stylo à bille medium bleu - Ball Point Pen (medium blue)
2 Hilroy – Cahier Canada d’exercices quadrillé, 40 pages - Hilroy Exercise Book (Canada), Quad Ruled, 40 Pages
8 Duotangs, couleurs assorties - Duotang, assorted colours
1 Crayons de bois, 24 couleurs - 24pk Crayon pencil crayon
1 Crayola® Supertips Lavables - Lot de 20 - Crayola Supertips Washable - Pack of 20
Autres items requis des années antécédentes - Additional required items from previous years
1
Écouteurs de qualité type headphone (pas earbuds) avec embout 3,5mm dans un sac Ziplock - Quality headphones (
no earbuds) w/3.5mm plug in a Ziplock bag
1 Ciseaux pointus 7po. (17,78cm) - 7” pointed scissors
1 Étui à crayons (maximum 1) - Pencil case (only 1)
1 Taille-crayon avec réservoir vissé - Pencil Sharpener (Tub)
1 Règle en plastique incassable transparent (30cm, pas 300mm) - Clear Unbreakable Plastic Ruler (30cm not 300mm)
Autre matériel nécessaire - Other Required Items
1 Sac à dos avec/et pochette pour ordinateur - Backpack with laptop pocket
1 Bouteille d'eau - Water bottle
1 Sac à lunch avec des ustensiles d'extra - Lunch Kit with spare set of reusable cutlery
1 Paire de souliers de gym non marquants - Pair of non-marking indoor shoes for gym
1 Vieux t-shirt (maman ou papa) pour les cours d'arts - Old t-shirt (mom’s or dad’s) for art class
Ces items sont disponibles avec School Start.
Vous avez l'option de commander le «Matériel de base» et/ou «Autres items requis des
années antécédentes» et votre commande sera livrée à l’école avant le début des classes.
Vous pouvez aussi acheter les items à l’endroit de votre choix.